第１号様式
令和　　年　　月　　日

　東　北　運　輸　局　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者

回送運行許可申請書

　道路運送車両法施行規則第２６条第１項の規定により、下記のとおり自動車の回送運行の許可の申請をします。
記

１．　氏名又は名称及び住所

２．　営業所の名称及び所在地

	名　称
	所　在　地

(℡　　　　　　　)

(℡　　　　　　　)

(℡　　　　　　　)

(℡　　　　　　　)

(℡　　　　　　　)

３．　現に営んでいる事業の種類及び概要
	事業の種類
	概　　　　要

	製作っ（該当するものに〇を付けること）
製作

販売

[bookmark: _GoBack]陸送

特定整備

（イ）	設立（開業）年月日
㍽．㍼．㍻、令和　　　年　　　月　　　日

（ロ）	資本金（元入金）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（ハ）	従業員数
　　　　全事業　　　　　　　　　　　　人
　　　　当該事業　　　　　　　　　　　人

４．許可を受けようとする終期日

　　　　　　令和　　年　　月　　日

（注）１．該当欄に記入できないときは、該当欄に「別紙のとおり」と記入し、別葉で作成
　　　　し添付すること。
　　　２．営業所が２ヶ所以上ある場合は、主たる営業所を最初に記入すること。
　　　３．新たに事業を開始する場合は、「現に営んでいる事業の種類及びその概要」欄を
　　　　計画で記入すること。
　　　４．（イ）欄には、法人は設立年月日を、個人は開業年月日をそれぞれ記入すること。
　　　５．（ロ）欄には、法人は資本金の額を、個人は元入金の額をそれぞれ記入すること。

添付書類チェック表

・商業登記簿の謄本又は住民票　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共　通

・運転者等に対する法令関係研修の実施状況（更新時）　　　　 （第２号様式） 共　通

・運転者等に対する法令関係研修の実施計画　　　　　　　　　 （第３号様式） 共　通

・社内取扱内規を記載した書面　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共　通

・管理責任者等の営業所への配置計画　　　　　　　　　　　　 （第４号様式） 共　通

・製作、販売、陸送又は特定整備を業とすることの書面 （第５号～第９号様式） 業　別

・製作、販売、陸送又は特定整備を業とすることの書面　　　 （その他の書面） 業　別

・最近３ヶ月間の製作、販売の実績（計画）　　　　　      　（第10号様式） 共　通

・運転者名簿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第11号様式） 陸　送

・回送委託者一覧表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第12号様式） 陸　送

・車両運搬車一覧表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第13号様式） 陸　送

・運行実績を証する書面　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第14号様式） 特定整備

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　） 共　通

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ） 共　通

（注）１．上記の順に添付すること。
      ２．添付した書類の（・）に○印を付けること。